1253-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.02.2015 № 1693

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 21.06.2012 № 292 «О создании постоянно действующей
рабочей группы по правовому регулированию
отношений в сфере агропромышленного
комплекса Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 21.06.2012 № 292 «О создании постоянно действующей рабочей группы

по правовому регулированию отношений в сфере агропромышленного
комплекса Пермского края» следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 1 слова «, но не более трех представителей
от каждого комитета, а также первый заместитель, заместители председателя

Законодательного Собрания Пермского края» исключить;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

1253-15

2

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 19.02.2015  № 1693

СОСТАВ

постоянно действующей рабочей группы по правовому регулированию
отношений в сфере агропромышленного комплекса

Пермского края

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Драницын
Александр Анатольевич

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Борисовец
Юрий Львович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Луканин
Алексей Александрович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Поляков
Олег Борисович

 член комитета по бюджету

Скриванов
Дмитрий Станиславович

 член комитета по бюджету

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной политике

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Данилин
Владимир Николаевич

 член комитета по социальной политике

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Нифонтова
Ольга Викторовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Вотинцев
Николай Викторович

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Огородов   министр сельского хозяйства

1253-15

3

Иван Петрович  и продовольствия Пермского края

1253-15

4

Созыкина
Антонида Ивановна

 начальник управления развития отраслей АПК
Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Пермского края

Дегтярева
Елена Владимировна

 заместитель министра промышленности,
предпринимательства и торговли  Пермского
края